
 

 

 

   

30.09.2025/Denizli  

DENİB  Ev Sahipliğinde “Birlikte E-İhracat/E -İhracat Destekleri”  

Eğitim Programı  Düzenlendi  

 

E-ihracat gerçekleştiren veya e -ihracat yapma potansiyeline sahip 

olan firmalara yönelik olarak “BİRLİK’TE E -İHRACAT”  eğitim 

programı Denizli İhracatçılar Birliği Hizmet Binasında gerçekleştirildi .  

 

DENİB  ev sahipliğinde e -ticaret ve e-ihracat programlarına yoğun bir 

şekilde yer verdiklerini  belirten DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu şu 

değerlendirmelerde bulundu:  

 

“Birliğimiz ev sahipliğinde e -ticaret ve e-ihracat programlarına yoğun 

bir şekilde yer veriyoruz. Geçtiğimiz şubat ayında geniş bir katılımla 

Anadolu’dan Dünya’ya-Denizli E-Ticaret ve E-İhracat Zirvesi’ne ev 

sahipliği  yapmıştık.  E -ticaretin geniş kit lelere yayılması adına daha fazla 

programa aracılık edeceğiz. Çünkü bu programları yalnızca eğitim değil, 

aynı zamanda geleceğin ihracat modeli  olan e -ihracatın yol hari tasını  

konuştuğumuz programlar olarak nitelendiriyoruz.  

 

Ticaretin dijitalleşme süreci her geçen gün hız kazanıyor.  Bu nedenle,  

işletmelerimizde çevrimiçi  alana daha fazla yatırım yapmamız gerektiğinin 

farkındayız.  

 

Türkiye olarak küresel e-ticaretten aldığımız payı artırmak adına 

Ticaret Bakanlığımız tarafından 5986 sayılı E-İhracat Destekleri Karar’ına 

istinaden çıkarılan E -İhracat Desteklerine İlişkin Genelge kapsamında 

firmalara çeşitli  destekler sunuluyor. Dijital Pazaryeri Tanıtım Desteği ,  

Sipariş Karşılama Hizmeti  Desteği ,  Pazaryeri Komisyon Gideri Desteği ,  

Çevrim İçi Mağaza ve Hedef Ülke E -Ticaret Paydaşlarından Alınan 

Hizmetler Desteği  başlıca destek kalemleri olarak sıralanıyor.   

 

Şimdiye kadar DENİB Devlet  Yardımları Şubemiz tarafından 200’e 

yakın e-ihracat desteklerine ilişkin başvuruyu sonuçlandırdık.  Hem 

çalışanlarımızın uzmanlaşmasını sağlamak hem de daha etkin bir şekilde 

başvuruları incelemek adına Devlet yardımları şubemizi ikiye ayırdık.  

 

DENİB  13 İhracatçı Birliği  arasında başvuru sayısı açısından E -İhracat 

Desteklerinde 7.  sırada ancak pazaryeri  çeşitli liği  açısından ilk sıralarda yer 

alıyor.  Denizli’nin dinamizmi bu alanda da ortaya çıkıyor. ”  



 

 

 

 

Türkiye geneli e-ticaret hacmi her yıl  istikrarlı bir şekilde artıyor  

 

Ülkemizin 2019-2024 yılları  arasında ABD doları bazında  e-t icaret 

hacmi artış  oranının  %274 seviyesinde olduğuna değinen DENİB Başkanı 

Hüseyin Memişoğlu, “Türkiye genelinde  2019 yılında 23 milyar 940 milyon 

ABD dolar olarak gerçekleşen e -ticaret hacmi, her yıl istikrarlı bir şekilde 

artarak 2023 yılında 77 milyar 890 milyon ABD dolarına, 2024 yılında ise 

bir önceki yıla göre %15’lik artış ile 89 milyar 580 milyon ABD doların a 

ulaştı.  

 

İşte bu doğrultuda verilen e -ihracat  devlet  destekleri,  firmalarımız için 

çok değerli bir yol gösterici  konumunda. Başta İhracat Genel Müdürümüz 

Mehmet Ali Kılıçkaya  ve Daire Başkanımız Hasan Önal  olmak üzere bu 

süreçte yoğun mesai harcayan herkese teşekkürlerimizi sunuyoru z.  

 

Denizli’ye baktığımızda, 2024 yıl ında 4,4 milyar dolarlık ihracat 

gerçekleştirdik. Güncel durumda ise ilimizin toplam ihracatı  %8’lik artışla 

3,5 milyar doların üzerinde seyrediyor.  Bu artışla Türkiye ihracatından 

pozitif  ayrıştığımızı söyleyebil irim.” dedi.  

 

Denizli’nin ihracat ürünleri  çevrimiçi satışa elverişli  

 

“Denizli  ihracatında  en önemli kalemler arasında ev tekstili  ürünleri 

başta olmak üzere tekstil -konfeksiyon, kablo, bakır tel, mermer, tarım ve 

makinenin öne çıktığını belirten DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu, “ Bu 

sektörlerin büyük bölümü, aslında e -ihracata son derece uygun ürün grupları  

barındırıyor. Özellikle havlu, bornoz, nevresim takımı gibi  ülke çapında 

zirvede olduğumuz ev teksti li  ürünlerimiz, doğal taş ve dekorasyon 

ürünlerimiz, gıda ve tarımsal ürünler imiz dünya genelinde çevrimiçi satışa 

kolayca adapte olabilecek, hızlı teslimat ve katma değer avantajı  

sağlayabilecek ürünler. Bu nedenle, Denizli’nin e -ihracat  açısından büyük 

bir potansiyel barındırdığını vurgulamak istiyorum.  

 

E-ihracat , sadece büyük şirketlerin değil,  KOBİ’lerimizin de 

girişimcilerimizin de hatta ihracata yeni başlamak isteyen firmalarımızın da 

küresel ölçekte rekabet edebileceği bir alan. Bugün doğru dijital altyapı, 

lojistik desteği ve pazarlama araçlarıyla Avrupa’dan Amerika’ya, Orta 

Doğu’dan Uzak Doğu’ya ürün gönderilebiliyor.  

 

 

 



 

 

 

 

Ticaret Bakanlığımız tarafından sağlanan pazara giriş belgeleri  desteği,  

dijital pazarlama desteği, reklam, komisyon, lojistik, sipariş karşılama 

destekleri gibi  pek çok imkan bu süreci daha erişilebil ir kılıyor.  

 

Bugün burada düzenlenen eğit im programı ile amacımız, siz değerli 

ihracatçılarımıza e -ihracat  yolculuğunda bilgi,  yön ve cesaret  kazandırmak. 

Denizli’nin girişimci ruhu ve üretim gücü ile birleşen bu yeni nesil  ticaret  

anlayışıyla,  ilimizin e -ihracatta öncü bir konuma sahip olacağına inanıyoruz. 

Genel ihracat rakamlarında ilimiz ülke genelinde 9. sırada yer alıyor. E -

ihracatta ise ilk 5’te yer aldığımızı biliyoruz.  

 

E-ihracatla birlikte,  daha fazla firmamızı ihracat  ailemize 

kazandıracağımıza, markalaşma ile de potansiyelimizi  zorlayacağımıza ve 

öncü bir il  olacağımıza inanıyoruz.  

 

Bu vesileyle, bizlere desteklerini  esirgemeyen Ticaret  Bakanlığımıza, 

programın hazırlanmasında emeği geçen TİM E -İhracat Sekretaryasına ve 

Trendyol’a teşekkür ediyorum.”  dedi.  

 

Program Boyunca Uzmanlarla Bire Bir Görüşme İmkânı  

 

Söz konusu eğitim programı, DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu’nun 

açılış konuşmasının ardından, “E-İhracatın Stratejik Önemi” oturumu ile 

devam etti .  Bu oturumda TİM E-İhracat Sekretaryası  E-İhracat Uzmanı  

Nazen Kundak Usta E-İhracat Politikaları, Geleceğin Trendleri ve E-Kolay 

İhracat Platformu (EKİP)  hakkında, TİM E-İhracat Sekretaryası  E-İhracat 

Uzmanı  Açelya İnci  AKINCI TORGAY ise “E-İhracat Destekleri  ve Başvuru 

Süreçleri” hakkında değerli paylaşımlarda bulundu.  

 

Programın ikinci oturumu “Sınırları Birlikte Aşıyoruz” başlığı ile 

devam etti.  Bu bölümde Trendyol Satış ve İş Geliştirme Müdürü  Efe 

Yurdakul  tarafından “Trendyol Global Sunumu: Trendyol ile E -İhracat 

Yolculuğu” isimli sunum yapılarak, katılımcıların soruları  yanıtlandı.  

 

Geniş bir katı lımla interaktif bir şekilde gerçekleşen p rogram süresince 

ve sonrasında tüm katılımcılar; Trendyol Global, GS1 Türkiye,  E-İhracat 

Sekretaryası  ve Birlik uzmanları i le birebir görüşme imkânı bula rak 

sorularını doğrudan i lgilisine yöneltebildi .  

 

 

 


